

BILAN SIMPLIFIE							
ACTIF	2017	2016	% Variation		PASSIF	2017	2016
Actif immobilisé	43895,32	43895,32	0,00%		Réserves (Report à nouveau)	123364,46	105651,88
Actif circulant	0,00	0,00			Résultat	7878,99	15688,56
Trésorerie CNE	75976,65	75411,07	0,75%		Écarts d'évaluation	432,05	2024,02
Trésorerie CCP	11796,28	4046,55	191,51%				
Caisse	7,25	11,52	-37,07%				
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>131675,50</b>	<b>123364,46</b>	<b>6,74%</b>		<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>131675,50</b>	<b>123364,46</b>

RESULTAT SIMPLIFIE							
CHARGES	2017	2016	% Variation		PRODUITS	2017	2016
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>54650,73</b>	<b>35936,83</b>	<b>52,07%</b>		<b>Produits d'exploitation</b>	<b>64472,12</b>	<b>62822,02</b>
Permanence	18516,06	13683,04	35,32%		Cotisations adhérents	48525,50	48602,51
Charges Sout	1428,99	2321,54	-38,45%		Revenus Sout	5946,62	4219,51
Réunions internes	21970,06	9689,72	126,74%		Subvention fédérale Solidaires	10000,00	10000,00
Réunions régionales	5660,99	4907,95	15,34%				
Réunions diverses	7074,63	5334,58	32,62%				
<b>Charges financières</b>	<b>217,20</b>	<b>183,60</b>	<b>18,30%</b>		<b>Produits financiers (i CNE)</b>	<b>565,58</b>	<b>521,83</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>2847,31</b>	<b>11601,85</b>	<b>-75,46%</b>		<b>Produits exceptionnels</b>	<b>556,53</b>	<b>66,99</b>
Congrès	0,00	70,80	-100,00%		Participation congrès	0,00	0,00
OS divers	2847,31	3718,05	-23,42%		Divers	556,53	66,99
Avocats	0,00	7813,00	-100,00%		Rbrst manif	0,00	0,00
Charges diverses	0,00	0,00					
<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>57715,24</b>	<b>47722,28</b>	<b>20,94%</b>		<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>65594,23</b>	<b>63410,84</b>
<b>RÉSULTAT (POSITIF)</b>	<b>7878,99</b>	<b>15688,56</b>	<b>-49,78%</b>		<b>RÉSULTAT (NÉGATIF)</b>		
<b>TOTAL GÉNÉRAL</b>		<b>63410,84</b>	<b>-100,00%</b>		<b>TOTAL GÉNÉRAL</b>		<b>63410,84</b>

**% Variation**

16,77%  
-49,78%  
-78,65%

**6,74%**

**% Variation**

**2,63%**  
-0,16%  
40,93%  
0,00%

8,38%

730,77%

730,77%

3,44%

**-100,00%**